
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diamentiq silikatinis kraikas, kuris patinka katėms dėl malonios tekstūros. 

Švelnus, puikiai pritaikytas katės letenoms. Šis gaminys užtikrina gyvūnui 

patogumą ir higieną, o aplink kraiko dėžutę erdvė lieka švari, todėl galite lengvai 

palaikyti tvarką namuose. Jis akimirksniu sugeria kvapą ir suteikia gaivumo, kurį 

įvertins jūsų katė ir namiškiai.  

INSTRUKCIJA: Laikykite sausoje ir vėsioje, vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

Produktas gali būti pavojingas gyvūnams, jei jį prarytų, ir nerekomenduojamas 

katėms, kurios linkusios žaisti su kraiku. Nėščioms moterims ir imuniteto sutrikimų 

turintiems asmenims nereikėtų turėti tiesioginio kontakto su kačių kraiku. 

Neišmeskite panaudoto kraiko į kanalizaciją. Produkto, laikomo pagal instrukcijas, 

galiojimo laikas nesibaigia. 

Sudėtis: silikono gelis.  

NAUDOJIMO BŪDAS:  

1. Užpildykite kačių tualetą kraiku iki maždaug 5 cm aukščio. 

2. Kastuvėliu surinkite matomus nešvarumus ir išmeskite į šiukšlių dėžę.  

3. Pripildykite kiuvetę šviežio kraiko*. 


